
Zuverlässiger Partner im  
Personenverkehr!
Tel.: 08072/514 ·  
Mail: info@buschek-bus.de
www.buschek-bus.de

Alle Informationen zum  
Herbstfestbus:
www.buschek-bus.de/ 
herbstfestbus

Immer freitag & Samstag sowie vor 
dem Feiertag (Di. 02.10.)

Einfache Fahrt: 8,00 € | Hin & ZurÜCK: 14,00 €
Ring tour je Fahrt: 3,00 €

Das D-Ticket (49 €) gilt im Bus nicht. Der Verzehr von Speisen 
und Getränken ist im Bus nicht erlaubt. Bei Verunreinigungen 
fällt eine Reinigungsgebühr von mindestens 50 € an. 

WINZZ
WEINSCHORLE

Mim bus aufs herbstfest
Bus 1 wasserburg

'KUGNƂPI�1TV 18:00 Uhr

Bachmehring 18:02 Uhr

Wasserburg Gymnasium 18:04 Uhr

Wasserburg Busbahnhof 18:07 Uhr

Reitmehring Bahnhof 18:12 Uhr

Staudham Gewerbegebiet 18:15 Uhr

Edling Rathaus 18:17 Uhr

Untersteppach 18:20 Uhr

Schleefeld 18:23 Uhr

Aign 18:26 Uhr

Albaching Kreuzwirt 18:29 Uhr

Berg 18:31 Uhr

Freimehring 18:33 Uhr

Ankunft Festplatz 18:40 Uhr

Bus 4 Babensham
Griesmeier 18:00 Uhr

Babensham Ort 18:04 Uhr

Bärnham 18:05 Uhr

Würmertsham 18:07 Uhr

Penzing Ort 18:09 Uhr

Straßinderl 18:16 Uhr

Strohreit 18:18 Uhr

Zuhr 18:19 Uhr

Soyen Schule 18:20 Uhr

Soyen Dorfstraße 18:22 Uhr

Schratzlsee 18:24 Uhr

Ferchensee 18:25 Uhr

Allmannsau B15 18:26 Uhr

Ankunft Festplatz 18:30 Uhr

Bus 3 Schwindegg
Schwindkirchen 18:00 Uhr

Schwindach Ort 18:02 Uhr

Schwindegg Apotheke 18:04 Uhr

Schwindegg Haager Straße 18:05 Uhr

Obertaufkirchen Schule 18:07 Uhr

Pfaffenkirchen 18:09 Uhr

Frauenornau 18:11 Uhr

Steinkirchen 18:13 Uhr

Oberornau 18:15 Uhr

Reichertsheim Ort 18:21 Uhr

Thambach B12 18:24 Uhr

Ankunft Festplatz 18:30 Uhr

Bus 2 St. Wolfgang
St. Wolfgang Ort 18:00 Uhr

Straßberg 18:02 Uhr

Klaus 18:03 Uhr

Bichl 18:09 Uhr

Stauden 18:10 Uhr

Gassen 18:11 Uhr

Niesberg 18:12 Uhr

Strassmeier 18:14 Uhr

Maitenbeth Schule 18:16 Uhr

Ankunft Festplatz 18:20 Uhr

Bus 5 Schnaitsee/Gars
Schnaitsee Gasthaus Spielberger 18:00 Uhr

Schnaitsee Kampenwandstraße 18:01 Uhr

Schnaitsee Rinkertsham 18:03 Uhr

Kirchloibersdorf 18:05 Uhr

Stadlern 18:08 Uhr

Unterreit 18:12 Uhr

Oberreith 18:15 Uhr

Wang 18:18 Uhr

Stadl 18:20 Uhr

Gars Bahnhof 18:22 Uhr

Gars Bosostraße 18:25 Uhr

Thambach B12 18:30 Uhr

Ankunft Festplatz 18:40 Uhr

Herbstfest-Ring Tour 1
Kirchdorf Kirchplatz 18:30 Uhr

Hacklthal 18:32 Uhr

Berg 18:33 Uhr

Diezmanning Ort 18:34 Uhr

Moosham Ort 18:35 Uhr

Pyramoos 18:36 Uhr

Rain 18:38 Uhr

Oberndorf Abzw. Winden 18:39 Uhr

Winden Gasthaus Riedl 18:40 Uhr

Winden Dorfstraße 18:41 Uhr

Ankunft Festplatz 18:45 Uhr

Herbstfest-Ring Tour 2
Brand/Haslach 18:50 Uhr

Brandstätt 18:51 Uhr

Nußbaum 18:53 Uhr

Rechtmehring 18:55 Uhr

Blümöd 18:56 Uhr

Hochhaus 18:57 Uhr

Aicha 18:59 Uhr

Lengmoos Kreisstraße 19:01 Uhr

Giglberg 19:03 Uhr

Ramsau Ort 19:05 Uhr

Furth B12 19:07 Uhr

Ankunft Festplatz 19:15 Uhr

Rückfahrten
Bus 1 Wasserburg

Bus 2 St. Wolfgang 

Bus 3 Schwindegg

Bus 4 Babensham

Bus 5 Schnaitsee/Gars

Herbstfest-Ring Tour 1

Herbstfest-Ring Tour 2

00:00 Uhr & 01.45 Uhr

00:00 Uhr & 01.45 Uhr

00:15 Uhr & 02.00 Uhr

00:15 Uhr & 02.00 Uhr

00:00 Uhr & 01.45 Uhr

00:30 Uhr

00:30 Uhr

�íá�;°����ąí
Ý�W�¨°ÎÇ

INGENIEURBÜRO FURCH GmbH

Wir wünschen gemütliche 
Stunden auf dem 

Haager Herbstfest 2023

haager herbstfest

ŝŶĨŽΛŚĞŝŶĚůͲŝŶŐĞŶŝĞƵƌĞ͘ĚĞ

�ĂƵƐƚĂƚŝŬ�ͻ�'ƵƚĂĐŚƚĞŶ�ͻ��ĞƌĂƚƵŶŐ

YYLLHHOO��66SSDD����DDXXIIGGHHPP��++HHUUEEVVWWIIHHVVWW

,�/E�>Ͳ/E'�E/�hZ��'ŵď,

ϳϱ

ϰϱ


